
Stránka 1 z 2 
 

DODATEK č.1 
 

RÁMCOVÉ DOHODY ze dne 22.04.2024 
 

„PRŮBĚŽNÉ DODÁVKY DEZINFEKČNÍCH PROSTŘEDKŮ 2024-2025“ 
 

uzavřená dle § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 
číslo smlouvy kupujícího: 2024125,01 
číslo smlouvy prodávajícího: …………… 
 

Článek I.  
Smluvní strany 

        
1. Kupující: 

název: Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé 

sídlo: Košumberk 80, 538 54 Luže 

zastoupená:  XXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXX 

IČ: 00183024 DIČ: CZ00183024 

 státní příspěvková organizace MZ ČR, samostatný právní subjekt, 

                                    zřizovací listina MZ ČR z 29.5.2012, č. j. 17268-VI/2012 

bankovní spojení: XXXXXX, XXXXXXXXX, č.ú.: XXXXXXXXXXXX 

Za kupujícího jsou oprávněni dále:  
  - ve věcech této smlouvy jednat:                XXXXXXXXX, XXXXXXXXXXX, 
                                                                                   XXXXXXXXXX 
  - ve věcech dílčích dodávek jednat a podepisovat: XXXXXXXXXXX, XXXXXXXXX 
                                                                                   XXXXXXXXXXX, XXXXXXXXX 
 XXXXXXXXXXX, XXXXXXXXX 
  

(dále jen „kupující“ ) 
 

2. Prodávající: 
název: DEHAU TRÁVNÍK s.r.o.  

sídlo:  Prostřední Nová Ves 17, 507 81  Lázně Bělohrad                  

kontaktní místo: Prostřední Nová Ves 17, 507 81  Lázně Bělohrad 

zastoupená:  XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČ: 09749110  DIČ:  CZ09749110 

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové,                     

                                    oddíl C, vložka 46819 

Bankovní  spojení: XXXXXXXXXXXXXX, č.ú.: XXXXXXXXXXXXXXX 

 

 

 



Stránka 2 z 2 
 

Za prodávajícího jsou oprávněni dále jednat a podepisovat: 
  - ve věcech smluvních: XXXXXXXXXXXX 
  - ve věcech dílčího plnění: XXXXXXXXXXXX 
 
(dále jen „prodávající“) 
 
 

Článek II.  
Předmět dodatku  

 
Smluvní strany se s ohledem na změny okolností dohodly na změně  přílohy č.1 „ Položkový výpis 
sortimentu“ původní smlouvy, a to o rozšíření původního Položkového výpisu o 2 položky - SUMA 
ALCOHOL SPRAY a INCIDIN OXYDES. 
 
Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají v platnosti nezměněné. 
 
Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 
kupující a prodávající. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:  

 
Příloha č.1 – Položkový výpis sortimentu 
 

Znění tohoto dodatku uzavřeného na základě výběrového řízení není obchodním tajemstvím,  
prodávající  bere na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015, o registru 
smluv. 
 
 
 
 
 
 
V Luži dne  24.06.2024                    V Lázních Bělohrad dne 24.06.2024 
 
  
 
    
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                             . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
           
       Za kupujícího:                                                                                    Za prodávajícího: 
   XXXXXXXXXXXXX                                                  XXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX                                         XXXXXXXX 
           XXXXXXXXXX 



B)  KALKULAČNÍ LIST - dezinfekce

Účastník doplní do sloupce 3 až 8 údaje nabízeného zboží a zkontroluje zda výpočet ve sl.9 až 11 je proveden správně.

Předmětem vyhodnocení je celková cena (při předpokládaných odběrech).

velikost 
balení

požadované 
ředění na 
pracovní 

roztok v % 
(koncentrace)

cena za balení 
vč. DPH

cena za balení
výše 
DPH

název nabízeného zboží
množství  pracovního  

roztoku z jednoho balení 
koncentrátu

jednotková cena za 1 
litr pracovního  

roztoku

cena celkem (při odběru 
předpokládaného 

množství)

litry % Kč vč. DPH Kč bez DPH % - litry Kč bez DPH Kč bez DPH

sl.1 sl.2 sl.3 sl.4 sl.5 sl.6 sl.7 sl.8 sl.9 = sl.3/sl.4 sl.10 = sl.5/sl.8 sl.11 = sl.2xsl.9

Produkt 1 2 l 60 5 000 1,00 0,25 XXX XXX 21% SURFANIOS PREMIUM
(BI)

400,00 #HODNOTA! #HODNOTA!

Produkt 2 6 l 60 145 000 5,00 0,25 XXX XXX 21% SURFANIOS PREMIUM
(BI)

2 000,00 #HODNOTA! #HODNOTA!

Produkt 3 2 l 60 5 000 2,00 0,25 XXX XXX 21% INCIDIN PRO
(BI)

800,00 #HODNOTA! #HODNOTA!

Produkt 4 6 l 60 145 000 6,00 0,25 XXX XXX 21% INCIDIN PRO
(BI)

2 400,00 #HODNOTA! #HODNOTA!

Produkt 7 6 l 5 40 5,00 100,00 XXX XXX 21% INCIDIN LIQUID
(ZP)

5,00 #HODNOTA! #HODNOTA!

Produkt 8
750 ml
s apl.

5 5 0,60 100,00 XXX XXX 21% INCIDIN LIQUID
(ZP)

0,60 #HODNOTA! #HODNOTA!

Produkt 9 6 l 5 30 5,00 100,00 XXX XXX 21% SURFASAFE PREMIUM
(ZP)

5,00 #HODNOTA! #HODNOTA!

Produkt 10
750 ml
s apl.

5 5 0,75 100,00 XXX XXX 21% SURFASAFE PREMIUM
(ZP)

0,75 #HODNOTA! #HODNOTA!

Rychlá 
dezinfekce 

povrchů 

Přípravek pro dezinfekci ploch a 
pokožky, vhodný zejména pro 

koupelny, bazény, sauny apod. Na 
podlahy ošetřené přípravkem je možné 

krátce po aplkaci vstoupit bosými 
chodidly.

Produkt 11 hodnocená účinnost: A(B)(V)
dosažitelná účinnost A(B+)(V) 6 l 30 200 2,00 2,00 XXX XXX 21% LAUDAMONIUM

(BI)
100,00 #HODNOTA! #HODNOTA!

Rychlá 
dezinfekce 

povrchů 
ubrousky

povrchy
(noční stolky, parapety, kliky)

Produkt 12
citlivé materiály
hodnocená účinnost: A(B)(V)
dosažitelná účinnost ABTV

dóza 15 5 000 125,00 100,00 XXX XXX 21% SANI-CLOTH ACTIVE
(ZP)

125,00 #HODNOTA! #HODNOTA!

předmáčené 
ubrousky

Utěrky určeny k profesionálnímu 
čištění a dezinfekci ploch všeho druhu 

do zádobníku.
Produkt 13

utěreky o velikosti 20 x 38 cm, 40 g/m2
dózy budou dodány v potřebném počtu
zdarma 
(předpokládavý objem v ks ubrousků)

100 ks 20 000 99,00 100,00 XXX XXX 21% V-WIPES 99,00 #HODNOTA! #HODNOTA!

Vany, sprchovací lůžko Produkt 14 hodnocená účinnost: ABTM(V)
dosažitelná účinnost ABCTMV 6 l 5 10 000 1,50 1,00 XXX XXX 21% SEKUSEPT AKTIV

(ZP)
150,00 #HODNOTA! #HODNOTA!

Produkt 15 (kyselý účinnek - odvápnění systému) 25 l 30 000 25,00 0,50 XXX XXX 21% HOROLITH CIP 5 000,00 #HODNOTA! #HODNOTA!

Produkt 16 (alkalický účinnek - biofilm)
hodnocená účinnost: A(B)(V) 25 l 30 000 24,00 0,50 XXX XXX 21% ANSEP ALU

(BI)
4 800,00 #HODNOTA! #HODNOTA!

Dezinfekce 
ploch na bázi 

aktivního 
chlóru

Dezinfekční přípravek pro dezinfekci 
všech omyvatelných povrchů a 

předmětů na bázi aktivního chlóru s 
bělícími a dlouhodobými účinky, s 

dobrou materiálovou snášenlivostí. 
Uplatnění především WC, výlevky, 

odpady, kanálky, sifony.

Produkt 17 hodnocená účinnost: A(B)(V)
dosažitelná účinnost ABCTMV 30 130 000 300,00 2,00 XXX XXX 21% MEDICARINE

(BI)
1 500,00 #HODNOTA! #HODNOTA!

Produkt 18 2 l 50 1,50 2,00 XXX XXX 21% SEKUSEPT AKTIV
(ZP)

75,00 #HODNOTA! #HODNOTA!

Produkt 19 6 l 3 650 6,00 2,00 XXX XXX 21% SEKUSEPT AKTIV
(ZP)

300,00 #HODNOTA! #HODNOTA!

Produkt 20 2 l 1 500 1,00 0,50 XXX XXX 21% ANIOSYME XL3
(ZP)

200,00 #HODNOTA! #HODNOTA!

Produkt 21 6 l 1 500 5,00 0,50 XXX XXX 21% ANIOSYME XL3
(ZP)

1 000,00 #HODNOTA! #HODNOTA!

Produkt 22 6 l 1 10 5,00 100,00 XXX XXX 21% SKINMAN SOFT PLUS 
(BI)

5,00 #HODNOTA! #HODNOTA!

Produkt 23 500 ml 1 10 0,50 100,00 XXX XXX 21% SKINMAN SOFT PLUS 
(BI)

0,50 #HODNOTA! #HODNOTA!

Produkt 24 6 l 1 500 5,00 100,00 XXX XXX 21% SKINMAN SOFT 
PROTECT (BI)

5,00 #HODNOTA! #HODNOTA!

Produkt 25 500 ml 1 10 0,50 100,00 XXX XXX 21% SKINMAN SOFT 
PROTECT (BI)

0,50 #HODNOTA! #HODNOTA!

Produkt 26 kompatibilní s dávkovačem NEXA dle vybavení pavilonů
hodnocená účinnost: ABTM(V) 750 ml 1 10 0,75 100,00 XXX XXX 21% SKINMAN SOFT 

PROTECT FF (BI)
0,75 #HODNOTA! #HODNOTA!

Produkt 27
kompatibilní s dávkovačem NEXA dle vybavení pavilonů, 
pěnová forma
hodnocená účinnost: AB(V)

750 ml 1 50 0,75 100,00 XXX XXX 21% SKINMAN FOAM
(BI)

0,75 #HODNOTA! #HODNOTA!

Produkt 28 regenerace (zadavatel požaduje neředěnou formu, tedy ve 
100% koncentraci) 500 ml 20 0,50 100,00 XXX XXX 21% SILONDA

(kosmetika)
0,50 #HODNOTA! #HODNOTA!

Produkt 29
regenerace s vyšším obsahem lipidů pro zvláště namáhavou a 
citlivou pokožku (zadavatel požaduje neředěnou formu, tedy 
ve 100% koncentraci)

500 ml 20 0,50 100,00 XXX XXX 21% SILONDA CARE
(kosmetika)

0,50 #HODNOTA! #HODNOTA!

Produkt 30 regenerace bez parfemace pro citlivou pokožku (zadavatel 
požaduje neředěnou formu, tedy ve 100% koncentraci) 500 ml 3 0,50 100,00 XXX XXX 21% SILONDA SENSITIVE

(kosmetika)
0,50 #HODNOTA! #HODNOTA!

Produkt 31 6 l 1 30 5,00 100,00 XXX XXX 21% SKINSEPT F
(BI)

5,00 #HODNOTA! #HODNOTA!

Produkt 32 500 ml
s apl.

1 15 0,35 100,00 XXX XXX 21% SKINSEPT F
(BI)

0,35 #HODNOTA! #HODNOTA!

Produkt 33 hodnocená účinnost: A(B)T(V) 1 l 1 3 1,00 100,00 XXX XXX 21% SKINSEPT G
(BI)

1,00 #HODNOTA! #HODNOTA!

Produkt 34 hodnocená účinnost: A(B)T(V)
500 ml
s apl.

1 10 0,25 100,00 XXX XXX 21% CITROCLOREX 2%
(BI)

0,25 #HODNOTA! #HODNOTA!

Dezinfekce
zdravotnických 

prostředků

Dezinfekcní přípravek k okamžitému 
použití, neředí se, rychle působí a 

dezinfikuje zdravotnické prostředky. 
Doporučuje se zejména ve spojení s 
aplikací centrálního žilního katetru, 

periferního katetru, při zavádění kanyl, 
sond, spojek,portů, aj.

Produkt 35 hodnocená účinnost: A(B)T(V) 500 ml 5 2 0,25 100,00 XXX XXX 21% CITROCLOREX 2% MD
(ZP)

0,25 #HODNOTA! #HODNOTA!

60

m
ax

. v
el

ik
os

t b
al

en
í

hodnocená účinnost: A(B)(V)
dosažitelná účinnost A(B+)T(V)

hodnocená účinnost: A(B)(V)
dosažitelná účinnost A(B)TM(V)

Dezinfekce 
ploch

podlahy, povrchy
(noční stolky, parapety, kliky), skříně s 

čistým prádlem, lékárny, skříň na 
sterilní materiál, lednice na léky, 

sanitární technika,
WC, výlevky, 

odpady, kanálky, sifony

30

Skupina Popis využití

O
zn

ač
en

í p
ro

du
kt

u

dosažitelná účinnost

hodnocená účinnost: A(B)TM(V)

cirkulační systém vany

Dezinfekce 
van

př
ed

po
kl

ád
an

ý 
ro

čn
í 

ob
je

m
  p

ra
co

vn
íh

o 
ro

zt
ok

u 
v 

lit
re

ch
/1

ro
k

hodnoty zadané uchazečem hodnoty dopočítané vzorcem,  zkontrolované uchazečem

m
ax

. e
xp

oz
ic

e 
v 

m
in

ut
ác

h

hodnocená účinnost: A(B)T(V)
dosažitelná účinnost A(B+)T(V)

citlivé materiály
hodnocená účinnost: A(B)(V)
dosažitelná účinnost A(B)T(V)

Rychlá 
dezinfekce 

povrchů  
(neředěná)

podlahy, povrchy
(noční stolky, parapety, kliky), skříně s 

čistým prádlem, lékárny, skříň na 
sterilní materiál, lednice na léky, 

sanitární technika,
WC, výlevky, 

odpady, kanálky, sifony

Nástrojová 
dezinfekce

nástroje a součásti přístrojů, které 
nelze sterilizovat i lze sterilizovat

hodnocená účinnost: ABCTMV
dosažitelná účinnost ABCTMV

hodnocená účinnost: A(B)(V)
dosažitelná účinnost A(B)T(V)

Dezinfekce 
rukou

hygienaická dezinfekce rukou

Následná 
regenerace 

pokožky

Regenerační a ochranný tekutý krém, 
který ošetřuje, chrání a udržuje 

pokožku pružnou zejména při častém 
mytí a dezinfekci. Rychle se vsakuje do 
pokožky a reguluje její vlhkost. Produkt 
pro ošetření pokožky u citlivých osob.

Dezinfekce 
operačního 

pole

Vysoce účinný dezinfekční přípravek 
pro dezinfekci operačního pole a 
pokožky pro maximálně efektivní 

chirurgické zákroky, ale rovněž pro 
běžné použití v ambulancích, tj. před 

injekcemi, punkcemi, odběry krve, 
očkováním

k okamžitému použití, neředí se, 
požadavek na dobrý remanentní 

účinek
(zadavatel požaduje neředěnou formu, 

tedy ve 100% koncentraci)

hodnocená účinnost: A(B)T(V)
Dezinfekce pokožky před vpichem 

(neředěná)

hodnocená účinnost: ABTM(V)



Dezinfekce  ploch, které nelze otřít k 
zábraně opětovné kontaminace. 

Generální úklid, mimořádná 
epidemiologická situace, výskyt 

sporulujících bakterií - clostridium 
difficile, povrchy - pěnová aplikace

Produkt 36 hodnocená účinnost: ABCTMV
1 l

s apl.
60 1 0,75 100,00 XXX XXX 21% INCIDIN OXYFOAM S 

(ZP)
0,75 #HODNOTA! #HODNOTA!

Dezinfekce  ploch, které nelze otřít k 
zábraně opětovné kontaminace. 

Generální úklid, mimořádná 
epidemiologická situace, výskyt 

sporulujících bakterií - clostridium 
difficile, plochy, povrchy, podlahy - 

expozice do zaschnutí

Produkt 37 hodnocená účinnost: ABTV 100 ks 30 500 100,00 100,00 XXX XXX 21% INCIDIN OXYWIPE S
(ZP)

100,00 #HODNOTA! #HODNOTA!

Dezinfekce  ploch k zábraně opětovné 
kontaminace. Generální úklid, 

mimořádná epidemiologická situace, 
výskyt sporulujících bakterií - 

clostridium difficile, plochy, povrchy, 
podlahy - expozice do zaschnutí

Produkt 38 hodnocená účinnost: ABCTMV 6 l 60 50 0,50 1,00 XXX XXX 21% ANIOS OXYFLOOR
(BI)

50,00 #HODNOTA! #HODNOTA!

alkoholová dezinfekce potravinářských 
provozů bez nutnosti oplachu

požadované balení s aplikátorem
maximální balení 1 l s apl.

Produkt 39 (účinnost produktu baktericidní a fungicidní dle norem 
EN1276, EN1650)

1 l
s apl.

1 69 0,75 100,00 XXX XXX 21% SUMA ALCOHOL SPRAY 
D4.12

0,75 #HODNOTA! #HODNOTA!

podlahy, povrchy - dezinfekce na bázi 
peroxidu vodíku

Produkt 40 hodnocená účinnost: A(B)(V)
dosažitelná účinnost A(B)V 6 l 15 1 500 6,00 1,00 XXX XXX 21% INCIDIN OXYDES 600,00 #HODNOTA! #HODNOTA!

683 597,85 Kč

1.     U každé dvojice dezinfekčních prostředků bude uvedena jiná účinná látka z důvodu rezistence.

2. U každé položky bude uvedeno, jak je daný produkt klasifikován (ZP - zravotnický prostředek, BI - biocid)

3.     Uvedená jednotková cena bude za 1 litr pracovního roztoku splňujícího podmínky uvedené v tabulce.

dezinfekce 
povrchů

osoby oprávněné jednat za účastníka

Celková cena v Kč bez DPH (při předpokládaných odběrech)

předmet  hodnocení

           …………………………………………………….

podpis a razítko

Závažná 
epidemiologická 

situace;


